
OBSAH

l. Obsah nabídky
2. Krycí list nabídky

3. Doklady prokazující odbornou způsobilost
4. Smlouva o dílo vč. příloh (rozpočet)





KRYCÍ LIST NARTňKY

Název uchazeče: MANABAU s. r. o.

Právní forma podnikání: společnost s ručením omezeným

Sídlo společností: V Zákopech 534/3, Praha 4, 142 00

Statutární zástupce: ing. Jiří Zdeněk - jednatel společnosti
Kontaktní osoba ing. Michal Naidr
Telefon: 733128400
E-"iail naidr@manabau.cz

IČO:
DIČ:

02716828
CZ02716828

Bankovní spojení: ČS a. s, č. účtu: 3394383369/0800

"Rekonstrukce MVN Nádržka v Psárech"

Nabídková cena:

Cena celkem bez DPH
Samostatně DPH
Cena celkem vč DPH

1. 649. 889, -Kč
346. 477, - Kč

l, 996. 366, -K6

MANA8AU a. r. o.
V Zákopech 534/3 /
M2 00 Praha 4-Písnice/

\C: 02716B28
Olo C20Z7168ĚG

V Praze dne 22. 5. 2018
^

Ing. Jiři Zdeněk
jednatel společnosti

^

^





ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI
dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., v platném zněni

V souvislosti s úmyslem dodavatele Manabau s. r. o., 1Č: 02716828. se sídlem V Zákopech
534/3, 142 00 Praha 4 - Písnice, zastoupeného Ing. Jirim Zdeňkem, účastnit se podlimitni
veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce MVN Nádržka v Psárech" prohlašuji tímto
čestné, že:

a)

b)

C)

d)

e)

jsem nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízeni
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu'6. 134/2016 Sb.
o zadáváni veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihliži. Je-Ii dodavatelem právnická osoba,
splňuje tuto podmínku jak tato právnická osoba, tak zároveň každý člen statutárniho
orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, tuto podmínku
splňuje jak tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické
osoby a osoba zastupujici tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;
účastni-li se výběrového řízeni pobočka závodu zahraniční právnické osoby, splňuje
tuto podmínku tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; účastni-li se
výběrového řízeni pobočka závodu české právnické osoby, splňuje tuto podminku jak
tato právnická osoba, tak každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky
závodu.

nemám v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci dani zachycen splatný
daňový nedoplatek,

nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištěni,

nemám v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném
nebo na penále na sociální zabezpečeni a příspěvku na statni politiku zaměstnanosti,
nejsem v likvidaci, nebylo proti mně vydáno rozhodnuti o úpadku, vůči mně nebyla
nařízena nucena správa, ani jsem se neocitl v obdobné situaci podle právního řádu země
svého sídla.

V Praze dne 22. 05. 2018

MAHABAUa. r. o.

V Zákopech 534/3
MZ 00 Prahů 4 -- Písnice
Ič: Oc:71682B
DIČ; CZO?716B28

Ing. Jih' Zdeněk -jednatel společnosti





Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:

Obchodní firma:

Sídlo:

Identifikační číslo:

Právní forma:

Předmět podnikání:

Statutární orgán:

jednatel:

jednatel:

Počet členů:

Způsob jednání:

Společnici:

Společník:

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddfl C, vložka 222618
27. února 2014

C 222618 vedená u Městského soudu v Praze

MANABAU s. r.o.

V zákopech 534/3, Písnice, 142 00 Praha 4

027 16 828

Společnost s ručením omezeným

Výroba, obchod a služby neuvedené v pfflohách l až 3 živnostenského zákona
Provádění staveb, jejich změn a odstraňovánf

Ing. MICHAL NAIDR, dat. nar. 6. záři 1974
Malebná 1056/21, Chodov, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 21. října 2016

Ing, JIŘÍ ZDENEK, dat. nar. 29. prosince 1970
Pod Formankou 540/9, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 21. října 2016
2

Jednatel zastupuje společnost samostatné

Ing. MICHAL NAIDR, dat. nar. 6. záři 1974
Malebná 1056/21, Chodov, 149 00 Praha 4

Podíl:

Společník:

Podíl:

Základní kapitál:

Vklad: 60 000, - Ke

Splaceno: 100%

Obchodní pod (1:60%
Druh podílu: základní

Kmenový list: nevydán
Ing. JIŘÍ ZDENĚK, dat. nar. 29. prosince 1970
Pod Formankou 540/9, Újezd u Průhonic, 149 00 Praha 4

Vklad: 40 000, - Ke

Splaceno: 100%

Obchodní podíl: 40%
Druh podílu: základní

Kmenový list; nevydán
100 000, - Kč

Údaje platné ke dni: 2. května 2018 06:45 1/1

^.



Věře -inv re 1c:tř

.nvéřuii ood DOradovvm cislem 104130, 020525/1 . ze tato listina, která

./znikla DřBvedenim vvstuou Dlatnvch údajů z Informačního systému veřejné
SDrávv z elektronické

se doslovné shodute s
sorávv v elektronické

Praha 413

Podoís

Dodobv do Dodobv listinné, skládá .1 icí se z l listu

obsahem vvstuou z informačniha systému veře. iné

Dodobé.

dne 02. 05. 2018 v 09:38

Razitko:

Slunská Brigita



Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
PIatnostk30. 11.2016 11:14:34

Obchodní firma: MANABAU s. r. o.
sl dlo: v "kopech 534/3, 142 00, Praha - Písnice

Identifikační íislo osoby: 02716828

Datum doruBen. výpisu podle §10 odst. 4 živnostenského zákona: 17. 02. 2BI4
Síaíuíárm orgán nebo jeho Členové:

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Zdeněk (l)
Jméno a příjmení: |ng. Michal Naidr (2)

Živnoslenské oprávnění č.!

Předmět podnikáni: Výrob., obchod a služby neuvedené v přflohich 1 a, 3 íivn<stenskéh> zikon,
Obory činnosti:

Druh živnosti:

Vznik oprivnénf:

Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavtboi práce, spedalizovanc stavební činnosti
Zprostředkovaní obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Projektování pozemkových úprav
Ohlašovací volná

27. 02. 2014

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

Živnostenské oprá\'něm č.2

Předmět podnikáni: Provádini staveb, jejich změn a odstraňováni
Druh živnosti: Ohlaiovacl vizana
Vznik oprávněni: 27. 02.2014

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zásívpce:

Jméno a pnjmeni: Ing. Jiří Zdeněk (l)

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Ing. Jiří Zdenek (l)
Datum narození: 29. 12.1970

Obfanstvi: Česká republika

Jméno a příjmení:
Datum narození:

Ing. Michal Naidr (2)
U6. 09. 1974

Úřad příslušný podle §71 odst. 2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 12

^^:^^^;bchodu osveď've'ze u^e "vedmé v tomto ̂ pi^sou k d- P'-. WP- ̂ s^živnostenském rejstříku.

ZV>V2 ' \V!-:H004!/032

r,



OvSřuji pod pořadovým číslem V 1315/2016, že tato listina, která vznikla pfevedenim
výstupu z informaimho systému veřejné správy z elektronické podoby do podoby listinné,
skládajici se z l listu, odpovídá výstupu z informačního systému veřejné správy
v elektronické podobě, ,,

V Praze dne 30. 11. 2016 Podpis
^.

Jitka Jiráková
notářskd tajemnice

pověřená
JVDr. Petrem Blikem

noldfem v ťraie



MANABAU

Seznam významných zakázek provedených za posledních 10 let

Jako uchazeč Manabau s. r. o.. se sídlem V Zákopech 534/3. Praha 4 - Písnice. IČO: 02716828
I:'o. avaiicLnabidky zakazcc s "ázvem ..Rekonstrukce MVN Nádržka v Psárech" timto přikládám
seznam obdobn^ch^ realizovaných zakázek, které jsem provedl za posledních 10 let. Tento seznam

je identifikační údaje objednatelů, dobu a místo prováděni stavebních práci.

Objednatel

Václav Petr,
Staroměstské

nám.25, Praha l

ALSTAP s. r. o.,
V Korytech 972/12,
100 00 Praha 10

PFGroup, a. s.,
Mlýnská 326/13, 602
00 Brno

název zakázky

Oprava protipovodňových
škod na Prokopském
potoce

Oprava opevnění řeky
Kocáby-oba břehy

Výstavba propustku na
areálovém odvodnění

zpevněných ploch

místo

K Nové vsi, Praha -
Jinonice

Obec Nový Knín

Mlýn Davídkov,
Barchovice

termín plnění

04/2016

11/2015-

09/2016

Ol - 05/2016

Praha dne 22. 5. 2018

V:h M'''NABAU<.r.o.
ď/^\a rákosech 534/3

WABAU SaTr-"5"'"
OČ: CZO;7I682a /,..

/^
/

Za spol. Manabau s. r. u.

Ing. Michal Naidr

jednatel společnosti

Manabau s. r. o.
Sídlo společnosti a fakturační údaje
V Zákopech 534/3, 142 00 Praha 4 - Písnice

IC:02716828, DIČ;CZ02716828

Bankovní spojení:

Česká spořitelna, č. ú. : 3394383369/0800

Tel:+420 211152 624

e-mail: info@manabau. cz

www.manabau.cz

Společnost je zapsaná v OŘ vedeném
u Městského soudu v Praze, C 222618

^'





SMLOUVA O DÍLO

iizavřená dle § 2586 a naši. zákofia č. 89 2012 Sb., ohčanského (dále " ohčamk)' zákoník")
mezi:

v

ČI. I. Smluvní strany
Obec Psáry

Milanem Váchou, starostou obce

Pražská 137, 252 44 Psáry

00241580

Objednatel:

zastoupeny:

se sídlem:

1C:

Osoba oprávněná k jednáni
ve věcech technických: Renáta Sedláková, 602 754 834

dále jen "objednatel"

Zhotovitel: MANABAU s. r. o.

osoba oprávněná k jednáni za spol: Ing. Jiří Zdeněk -jednatel společnosti

se sídlem: V Zákopech 534/3, Praha 4 - Písnice, 142 00

1C: 02716828

DIČ: CZ02716828

osoba oprávněná k jednáni

ve věcech technických: Ing. Jiří Zdeněk, 777 658 161
dále jen "zhotovitel"

ČI. II. Předmět a účel smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spoéivajici
v provedeni práci a dodávce materiálů stavby - "Rekonstrukce MVN Nádržka v
Psárech" dle projektové dokumentace vypracované Projektovým ateliérem Dlabácek
s. r. o., Hradec Králové, Gočárova třída 535, PSČ 500 02, z 06/2017, ověřená Ing.
Jaroslavem Dlabáčkem, autorizovaným inženýrem pro vodohospodářské stavby ČKAIT -
0600353 a stavebního povoleni vydaného Městským úřadem Černošice, odbor ŽP, dne 23.
6. 2018 pod č.j. MUCE 19145/2018/OŽP/V/ČO-R.

2. Objednatel se zavazuje dílo provedené bez vad a nedodělků převzít a zaplatit sjednanou
cenu, jak je dohodnuto v či. III. této smlouvy.

3. Veškeré podklady, které objednatel předal zhotoviteli k provedeni díla, jsou majetkem
objednatele. Zhotovitel předá tyto podklady objednateli zpět bez zbytečného odkladu,
nejpozději do tří dnů, po ukončeni této smlouvy.





Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené dílo
bez vad a nedodělků předat objednateli v terminu uvedeném v či. V. této smlouvy.
Při zpracováváni dila je zhotovitel povinen dodržovat právní předpisy, ČSN technické
normy, ujednáni této smlouvy a řídit se předanými výchozími podklady objednatele a jeho
pokyny. Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a
pokynů nebo vady objednatelem předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím
způsobenou.

2.

ČI. III. Cena díla

Cena díla činí: 1, 649. 889, - Kč + DPH 21% 346. 477, - Ke, tj. celkem 1, 996. 366, - Kč.
Cenová nabídka zhotovitele, včetně výkazu výměr je přílohou č. l této smlouvy.
Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele souvisejici s provedením díla dle
této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou.

v

ČI. IV. Platební podmínky

l. Podkladem pro zaplaceni ceny za dílo je faktura vystavená zhotovitelem po předáni díla
objednateli.

2. Faktura je splatná ve lhůtě 21 dni ode dne jejího doručeni objednateli.
3. Faktura musi mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani

z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, zejména označení zhotovitele a
objednatele, sídlo, IC, DIČ, číslo faktury, datum vystaveni faktury, den splatnosti, označeni
peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, účel platby - úhrada dila, fakturovaná
částka, razítko a podpis oprávněné osoby. Přílohou bude kopie protokolu s podpisem
objednatele potvrzujícím převzetí díla.

4. Objednatel je oprávněn domčenou faktum ve lhůtě splatnosti zhotoviteli vrátit, jestliže
vyúčtovaná cena neni v souladu scénou za provedeni předmětu díla sjednanou v této
smlouvě nebo faktura neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce tohoto článku.
Vráti-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová lhůta splatnosti v délce 21 dnů začne běžet od doručení nové nebo opravené faktury.
Do doby doručeni nové nebo opravené faktury není objednatel v prodleni s placením ceny
za dílo.

5. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsáni částky z účtu objednatele.

v

ČI. V. Doba a místo plnění

l. Zhotovitel se zavazuje :
Zhotovit dílo v terminu od l. 6. 2018 do 30. 11. 2018.

Dokončit dilo : do 11 týdnů ode dne předáni/převzeti staveniště

2. Místo plněni : Psáry, úl. U Nádržky.

3. O převzetí díla bude sepsán písemný protokol (stavební deník).





l.

2.

ČI. VI. Záruka

Dílo má vady, jestliže jeho provedeni neodpovídá předmětu plněni definovanému v této
smlouvě a příslušným právním předpisům.
Zhotovitel odpovídá za vady díla, za odborné zpracováni, za správnost a úplnost a za soulad
díla s podmínkami této smlouvy, pokyny a podklady předanými zhotoviteli objednatelem
a právními předpisy.
Zamění lhůta dita počíná běžet převzetím díla objednatelem a její délka činí 3 roky.
Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného
odkladu po té, co se o nich dozvěděl.
Právo na odstraněni vady předmětu díla objednatel u zhotovitele uplatni písemnou formou.
Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději do deseti pracovních dnů od doručeni
reklamace, reklamovanou vadu odstraní.

Zhotovitel odpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných
podkladů a pokynů předaných objednatelem nebo třetími osobami, pokud na jejich
chybnost objednatele neupozornil, ač ji mohl zjistit.

2.

5.

ČI. Vil. Sankce

Pro případ prodleni zhotovitele:

a) s předáním dila se sjednává smluvní pokuta ve výši 0, 05% z ceny díla včetně DPH
nejméně však l . 000, - Kč za každý započatý den prodleni,

b) s odstraněním zánični vady dle odst. 5 či. VI, se sjednává smluvní pokuta ve výši 2. 000,-
Kč za každý započatý den a neodstraněnou vadu.

Pro případ prodleni objednatele s úhradou faktury se sjednávají smluvní úroky z prodleni
ve výši 0, 05 % z dlužné částky za každý den prodleni.

Zhotovitel je povinen uhradit smluvní pokutu na účet objednatele ve lhůtě uvedené ve
vyúčtováni smluvní pokuty.

Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, kterou je možno vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty.

Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

2.

3.

Y

ČI. Vlil. Ukončení smluvního vztahu

Smluvní strany mohou smlouvu jednostranně ukončit výpovědi nebo odstoupením.
Výpověď i odstoupeni musí být písemné, jinak jsou neplatné.
Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel podstatně nebo
nepodstatně poruš! ustanoveni této smlouvy.

Za podstatné ponišeni povinnosti zhotovitele dle této smlouvy se považuji zejména
případy, kdy

a) zhotovitel je v prodleni s řádným předáním díla déle než l O dnů,

b) zhotovitel neoprávněně nebo bezdůvodně přeniší či ukonči prováděni díla před jeho
řádným dokončením a předáním objednateli,

c) zhotovitel při prováděni díla postupuje v rozporu s pokyny objednatele.
Zjisti-li objednatel nepodstatné porušeni smlouvy, je povinen tuto skutečnost písemně
sdělit zhotoviteli a poskytnout mu k jeho odstraněni přiměřenou lhůtu. Nebude-li ve lhůtě
porušeni smlouvy odstraněno, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

4.

C.





5. Odstoupeni musi být učiněno v písemné formě a je účinné od okamžiku doručeni dmhé
smluvní straně.

2.

v

ČI. IX. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze po vzájemné dohodě smluvních stran
formou dodatků podepsaných smluvními stranami. Veškeré dodatky k této smlouvě musí
mít písemnou formu, jinak jsou neplatné.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. l - cenová
nabídka zhotovitele včetně výkazu výměr a příloha č. 2. Situace stavby.
Smluvní strany této smlouvy prohlašuji, že šiji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím
obsahem. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Psárech dne V^.^?' dne .̂ .. í"^'?.

Za objednatele

Milan Vácha

starosta

Za zhotovitele

MANABAU a. r. a.

V Zákopech 534/3
M2 00 Praha 4-Písnice
ic: mrittSie
OlC;CZ02716828 í^':

Ing. Jiři Zdeněk /

jednatel společnosti / /





Slepý rozpočet stavby Datum: 23052018

Stavba : 0990 Rekonstrukce a odbahnění MVN Nádržka

Objednatel: Obec Psáry IČO:
DIČ:

Zhotovitel : Manabau sr o IČO: 2716828
DIČ: CZ02716828

Za zhotovitele :

Ing. Jiří Zdenek

MANABAU ., r. o.

V Zákopech 534/3
142 00 Praha 4-Písnice
[C: 027168ZB
DIČ; CZ027168ÍB

Za objednatele :

Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH

Cena celkem za stavbu

/ /
15 %
15 %
21 %
21 %

Rozpočtové náklady

0, 00
0, 00

1 649 889, 00
346 477, 00

1 996 366

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

;Císlo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
15%

Zaklaď DPti 2'

%
DPH celkem

0001 SO-01 Odstraněni nánosu

0002 SO-02 Návodni zeď

0003 SO-03 Výpustné zařízeni
0004 Panelová komunikace

0005 Vedlejší a ostatni náklady

796 142

637612

287 041
188632
86939

657 969

526 952
237 224
155894
71 850

138173

110660
49817
32738
15089

Celkem za stavbu 1 996 366 1 649 889 346 477 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Čisto
objektu

0001
0002
0003
0004

0005

Cisto a název rozpočtu ^d^^u>

Celkem za stavbu

Cena celkem

o

o

o

o

o

o

Základ DPH
15%

o

o

o

o

o

o

Základ DPH 21
%

o

o

o

o

o

o

DPH celkem

o

o

o

o

o

o

%

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu

1 Zemní práce
3 Svislé a kompletní konstrukce
4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace

8 Trubní vedení

91 Doplňující práce na komunikaci
93 Dokončovací práce inženýrských stavěl
96 Bouráni konstrukcí

%_ HSV
o

o

o

o

o

o

o

o

PSV
o

o

o

o

o

o

o

o

Dodávka
o

o

o

o

o

o

o

o

Montáž
o

o

o

o

o

o

o

o

HZS
o

o

o

o

o

o

Oi
o

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Stránka 1 z 18
///Y





97 Prorážení otvorů

99 Staveništni přesun hmot
Celkem za stavbu

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava
Zařízeni staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu
Celkem za stavbu

Cena celkem
o

o

o

o

o

o

o

o

o

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Stránka 2 z18
/1-1





SLEPÝ ROZPOČET

rozpočet
Objekt
)001
Stavba

)990
:)rojektant

Zpracovatel projektu

objednatel

Dodavatel

rozpočtoval

30-01 Odstraněni nánosu

rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka

3rojektový ateliér Dlabáček s. r. o. H. Králové

3bec Psáry

KSO
. KP

lěrná jednotka
'ocet Jednotek
láklady na m. j.

yp rozpočtu

lakázkové číslo

'ocet listu

3

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

z

R|

N|

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkerr

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost.náklady+HZSl

Vypracoval
Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH

657 96S

o

o

o

657 96C

C

657 96S

657 96?

l

21,(
21,(

0,(
0,(

Ostatní rozpočtové náklady

aižené výrobní podmínky

Sborová přirážka

:)řesun stavebních kapacit

Ulimostaveništni doprava

Zařízeni staveniště

3rovoz investora

<ompleta6ní činnost (ICD)

Sstatní náklady neuvedené

Sstatní náklady celkem

Ea zhotovitele

Jméno:^?Á/'éL

Datum: 0(^ -^' -}-o/f'
if

Podpis:

^'W^<s f\ 14^00'Pr^.S'"-Písnic'

ANAB^J [^^ ^

%~
%

%

%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

'-a objednatele
Iméno :

3atum :

'odpis:

o

o

o

o

o

o

o

o

o

657 969 K6
138 173 Ke

OK6
OK6

796 142 K6

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 3





Stavba :

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahnéni MVN Nádržka
0001 SO-01 Odstraněni nánosu

Rozpočet:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dit

1 Zemní práce

CELKEM OBJEKT

Tísv
"657 969
657 969

PSV
o

o

Dodávka

o

o

Montáž

o

o

HZS
o

o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

IŇaževVRN
[Ztížené výrobní podmínky
lOborová přirážka
[Přesun stavebních kapacit
IMimostaveništni doprava
IZařizeni staveniště
IProvoz investora

IKompletaéni éinnost (ICD)
[Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN '^

-Kcl % Základna
ol
0]
ol
ol
ol
ol
ol
ol

1

Kel
ol
ol
ol
ol
ol
ol
ol
ol
0]

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a,s. Strana 4

/T'





Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahnéni MVN Nádržka
0001 SO-01 Odstraněni nánosu

Rozpočet:

P. 6,
Dii:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Číslo položky
1

115101201 ROD

115101301 ROD

122703601 ROO

162201102ROO

162253102ROO

162401102ROO

167101102ROO

171103201 ROD

180401211ROO

180401212ROO

181006111ROO

181101101 ROO

181201101 ROO

182201101 ROD

199000028TOO

000572481

Celkem za

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Zemni práce
Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l

Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l

3dstranění nánosu při únosnosti dna 15 - 40 kPa

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m

Vodorovné přemístění nánosu, únos.dna 15-40 kPa

Vodorovné přemístění výkopkuz hor. 1-4do 2000 m

Nakládáni výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3

Ulož. sypaniny do hrází, 100%PS, objem jílu do 20%

Založení trávníku lučního výsevem v rovině

Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:2

Rozprostření zemin v rov./sklonu 1 :5, ti. do 10 cm

Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutněni

Úprava pláně v násypech v hor. 1 -4, bez zhutněni

Svahováni násypů

Příplatek za odvoz zvodnělé zeminy

Osivo směs luční

1 Zemni práce

h

den

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

J<g_

88, 00

11,00

716.00

40,00

716, 00

696, 00

716. 0C

40. 0C

188, OC

19.0C

6 960. 0C

1 056, OC

188.0C

19, OC

696. 0C

4, OC

54, 00

42, 00

214.00

29, OC

206. 0C

86. 0C

49, OC

74, OC

4. 0C

9, OC

7, OC

25. 0C

21, OČ

36, OC

247, 0[

97, OC

4 752, 00

462, 00

153224, 00

1 160, 00

147496.00

59 856,00

35 084.00

2 960, 00

752, 00

171,00

48 720, 00

26 400, 00

3 948, 00

684, 00

171 912.00

388.00

657969. 00

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 5





SLEPÝ ROZPOČET

tozpoéet
objekt
1002
Stavba
1990
Projektant

Zpracovatel projektu
objednatel

dodavatel

rozpočtoval

50-02 Návodní zeď

rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka

projektový ateliér Dlabáček s r. o. H. Králové

3bec Psáry

<so
KP

lěrná jednotka
ocet jednotek
áklady na m. j,

yp rozpočtu

akázkové číslo

'ocet listu

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Nákladní rozpočtové náklady

7

s]

^11

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkerr

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS
ZRN+ost. náklady+HZS

ťypracoval
Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH

526 952

C

C

C

526 95;

C

526 952

526 95;

ir

21,1
21,1

0,1
0,1

)

Ostatní rozpočtové náklady

'tížené výrobní podmínky

Sborová přirážka

'řesun stavebních kapacit

i/limostaveništni doprava

Nařízeni staveniště

'rovoz investora

<ompletačni činnost (ICD)

ostatní náklady neuvedené

ostatní náklady celkem

ta zhotovitele

Jméno: ̂ .PEI^. I!^.

Saturn: o? 7. r. ci°^
3 od pis:

KAMABAU B. I.C.

^ř^t >. VZňKupech534/3
?a ^\'s'-i 14^ 00 Praha 4 - Pi^.nice

^.smaza
Dit CZCZ716BZ8 ;3..

%

'A
%

%

CENA ZA OBJEKT CELKEM

o

o

o

o

o

o

o

G

C

'.a objednatele
Iméno :

3atum :

'odpis:

526 952 K6
110 660 Ke

OK6
OK6

637 612 Ke

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 6

. /1





Stavba :

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka
0002 SO-02 Návodni zeď

rozpočet:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dit

1 Zemní práce

3 Svislé a kompletní konstrukce
96 Bourání konstrukcí

99 Staveniětní přesun hmot

CELKEM OBJEKT

Tísv^
-57 739
330 820
107598
30795

526 952

'PS\T
o

o

o

o

^

Dodávka

o

o

o

o

o

Montáž

o

o

o

o

o

HZS
o

o

o

o

o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VŘN
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostavenistni doprava
Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (ICD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

T<SI % Základna
o

o

o

o

o

o

o

o

K6
o

o

o

o

o

o

o

o

o

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a,s. Strana 7

/ 7





Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka

0002 SO-02 Návodni zeď
Rozpočet:

P. é.
Díl:

1

2

3

4

Dii:
5

6

Dii:
7

Dii:
8

Číslo položky
1

132201201 ROO

162701155ROO

174101101 ROD

199000003ROO

Celkem za
3

321214511 ROD

399000000TOO

Celkem za
96
961021311ROO

Celkem za
99
998321011ROO

Celkem za

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (K6)

Zemní práce
Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3

139.5-0,8-0,8

Vodorovné přemístění vykopnu z hor.5-7 do 10000 m

94, 8-24

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním

Poplatek za skládku horniny 5 - 7

m3

m3

m3

m3

89, 28

89.28

70, 80

70, 80

89. 28

70, 80

238, 00

212, 00

82, 00

200,00

1 Zemni práce

21 248.64

15009.60

7 320.96

14160, 00

57 739, 20
Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo nadzákt. přehrad z lom. kam., na sucho 1 líc

Odpočet použití vybouraného kamene

m3

t

82.00

48,00

4210, OG

-300, 00

3 Svislé a kompletní konstrukce

345 220.00

-14400, 00

330 820, 00
Bouráni konstrukci
Bourání základů ze zdiva kamenného

72, 5*22,3

m3 94, 80

94, 80

1 135, 00

96 Bouráni konstrukci

107598, 00

107 598, 00
Staveništni přesun hmot
Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité t 212, 38 145, 00

93 StavenlSttíl přesun hmot
30 794, 52

30 794, 52

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 8





SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet
Objekt
0003
Stavba
0990
Projektant

Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel

Rozpočtoval

SO-03 Výpustné zařízení

Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka

Projektový ateliér DlabáČek s. r. o. H. Králové

Obec PSáry

JKSO
SKP

Měrná jednotka

Počet jednotek

Náklady na m. j.
Typ rozpočtu

Zakázkové číslo

Počet listu

o

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

z l

R|

N|

HSV celkem

PSV celkem

IVI práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost.náklady+HZS

237 224

o

o

o

237 224

o

237 224
237 224

Vypracoval
Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ pro DPH
DPH
Základ pro DPH
DPH

ť

21,0
21,0

0,0
0,0

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

?řesun stavebních kapacit

Vlimostaveništni doprava

Zařízeni staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (ICD)

Dstatni náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele

Jméno: ^p?jj^^

Saturn:^'.,'. /' -^^ ^
3odois:

WA MANAGAU ̂ .(

ANÁBAU ^yiT
GiC: CZO^l6e?S / -. -,.

// /
'/oT~i T
%> //:
%-*"
'/o

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

o

o

o

o

o

o

o

o

o

237 224 K6
49 817 Ke

OK6
OK6

287 041 K6

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 9





Stavba :
Objekt:

0990 Rekonstrukce a odbahnění MVN Nádržka
0003 SO-03 Výpustné zařízeni

Rozpočet:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl

1 Zemní práce
3 Svislé a kompletní konstrukce
4 Vodorovné konstrukce

8 Trubní vedení

91 Doplňující práce na komunikaci
93 Dokončovací práce inženýrských staveb
96 Bourání konstrukcí

99 Stavenistní přesun hmot
CELKEM OBJEKT

HSV
41 819
37682
40715

7081
39840
2008

60393
7685

237 224

^S\T
o

o

o

o

o

o

o

o

^

Dodávka
o

o

o

o

o

o

o

o

~0

Montáž
o

o

o

o

o

o

o

o

^

TSs
o

o

o

o

o

o

o

o

^

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništni doprava
Zařízeni staveniště
Provoz investora

Kompletační éjnnost (ICD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRŇ

Kč| % Základna
o

o

o

o

o

o

o

o

K6
o

o

o

o

o

o

o

o

0\

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 10





Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahnéni MVN Nádržka
0003 SO-03 Výpustné zařízeni

Rozpočet:

P. č.
Dii:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Dii:
15

16

17

Dii:
18

19

20

21

22

Dii:
23

24

25

26

Dii:
27

Dii:

Číslo položky
1

114203103ROO

115001104ROO

115101201 ROD

1151 Ol 301 ROO

122301401 ROO

123202101 ROO

131201101 ROO

132201101 ROO

162401102ROO

162501102ROO

162701155ROO

172103102ROO

181006111ROO

199000000ROO

Celkem za
3

3213D113ROO

331122011ROO

5930006

Celkem za
4

451311521 ROO

(52218142ROO

K2311131ROO

452351101 ROO

465513227ROO

Celkem za
B

371373121 ROO

399623141 ROO

Í99643111 ROO

'8611122

Celkem za
91
Í19511112ROO

Celkem za
93

Název pofožky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Zemni práce
Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry MC

Převedení vody potrubím o průměru do DN 300 mm

Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 5001

Pohotovost čerp. soupravy, výška 10 m, přítok 500 l

^ykopávky v zemníku v hor. 4 do 100 m3

^ykopávky zářezů v hor.3 do 1000 m3

2'4'1,5

Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3

r0,9'0.8

Hloubení rýh sirky do 60 cm v hor.3 do 100 m3

3,6'0,3-2+0,5'0.4*(1,6-2*1,8-2)+0,4'0, 15"(0,6+3,6)
Vodorovné přemístění výkopku zhor. 1-4do2000 m

12+1.97+0, 72

Vodorovné přemístění výkopku 2 hor. 1 -4 do 3000 m

Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m

Mizeni těsnícího jádra, 100%PS, s. vrstvy do 3,0 m

Rozprostřeni zemin v rov./sklonu 1 :5, ti. do 10 cm

Poplatek za skladku suti

m3

m

h

den

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

t

14, 6C

6. 0C

40. 0C

5, OC

15.0C

12, OC

12.0C

0, 72

0,7;

1, 97

1,97

14. 6E

14, 6E

15, OC

15,35

15, OC

146. 9C

30. 7C

915, 0(

864, 0(

54, 0(

42, 0(

142, 01

139. 0C

224. 0C

493. 0C

86, OC

93, OC

212. 0C

152, 00

7, OC

220. 0C

1 Zemní práce

13359, 00

5184, 00

2160, 00

210, 00

2130, 00

1 668, 00

161, 28

972. 20

l 263. 34

1 395, 00

3 254, 20

2 280,00

1 028, 30

6 754, 00

41 819, 32
Svislé a kompletní konstrukce
Konstrukce přehrad z prostého betonu V8 T50 B 20

Vlontáž sloupů ze ZB hmotnosti do 1 t

Požerák prefa 2,5m atyp

m3

kus

ks

0,9C

1, OČ

1, OČ

4 997. 0C

3 685. 0C

29 500. 0C

3 Svislé a kompletní konstrukce

4 497, 30

3 685, 00

29 500, 00

37 682, 30
Vodorovné konstrukce

=>odklad pod dlažbu z betonu V4 TO B 12,5, do 15 cm

i'6-2-1.8+0, 8-1,6+0, 9-1.9

7ajisfovaci práh z upraveného lom. kamene, na MC

3,4'0,6-(0.6+3,2)
Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15

), 82-2, 5'0,2

3ednění desek nebo sedlových loží pod potrubí

3.2'2,5'2

dlažba z kamene na MC, s vyspárov. MCs, ti, 25 cm

m2

m3

m3

m2

m2

17, 33

17.3S

0, 91

0, 91

0,41

0,41

1.00

1.00

17,39

612. 0C

3 202. 0C

3 475. 0C

512. 0C

1 450. 0C
4 Vodorovně konstrukce

10642, 68

2 920.22

1 424, 75

512, 00

25215, 50

40 715;15
Trubní vedeni

yiontáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 300

obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15

i, 14'0.5-2,5-0, 15

3ednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu

), 35*2, 5'2
Frubka PVC kanalizační hrdlovaná d 315x7, 7x5000 mm

m

m3

m2

kus

3, 40

0, 59
0,59

1, 75

1, 75

1,00

197. 0C

2 593, OC

476, 00

4 052. 0C
8 Trubní vedení

669, 80

1 526, 50

833, 00

4 052, 00

7081, 30
Doplňujici práce na komunikaci
^eta propustku z lomového kamene, krycí deska 2B

),6'1,7"2<'0,5"1.6"0,8'2+0,5'0.7*1.6+0,5"2,1'0,8*2+0,5'2.ri.15

m3 6.77

6,77

5 887, OC

91 Doplňující práce na komunikaci

39 840,27

39 840, 27
Dokončovací práce inženýrských staveb

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 11





Slepý rozpoóet

Stavba :

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka
0003 SO-03 Výpustné zařízeni

Rozpočet:

P. 6,
28

Dii:
29

30

Dii:
31

Cfslo položky
934956124ROO

Celkem za
96
960191241 ROD

961041211 ROD

Celkem za
99
998324011 ROD

Celkem za

Název položky
Hradítka z dubového dřeva tloušťky 5 cm

MJ
m2

O. S-0, 65-2

93 Dokonf ovací práce inženýrských staveb
Bourání konstrukci
Bourání konstrukcí z kamenných kvádrů

Bourání mostních základů z betonu prostého

m3

m3

množství

0,65

0,65

8.00

3, 15

cena / MJ

3 089,00

6 545. 00

2 550, 00

96 Bouráni konstrukci

celkem (Kč)

2 007. 85

2 007, 85

52 360, 00

8 032, 50

60 392,50
Staveništni přesun hmot
Přesun hmot pro objekty v zemních hrázích t 53.00 145, 00

39 Staveništnl přesun hmot
7 685, 26

7 685, 26

Zpracováno programem BUILDpower, R RTS, a. s. Strana 12

i >





SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet
Objekt
0004
Stavba
0990
Projektant

Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel

Rozpočtoval

Panelová komunikace

Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka

Projektový ateliér Dlabáéek s. r. o. H. Králové

Obec Psáry

JKSO
SKP

Měrná jednotka

Počet jednotek

Náklady na m. i,

Typ rozpočtu

Zakázkové číslo

Počet listu

o

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

z l

R]

N|

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ost.náklady+HZSl

155894

o

o

o

155894

o

155894

155894

Vypracoval
Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ pro DPH 21, Ol
DPH 2^01
Základ pro DPH 0, 0|
DPH -- OOl

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništní doprava

Zařízeni staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (ICD)

Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem
Za zhotovitele

MANABAU

Jméno :^.^^^

Datum: o^^Y- -<^/'(ř
^

MANABAUi.r. n.

Y^fSC'^ v Zákopech 534,;
^^\R 142 00 Praha 4 //SFÍIG,

.NABAU .^^. J/^

'/, //
%-v
'/.
'/o

CENA ZA OBJEKT CELKEM

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

155 894 K6
32 738 Kč

OK6
OK6

188 632 K6 i

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 13

/ (r





Stavba :
Objekt:

0990 Rekonstrukce a odbahnéní MVN Nádržka
0004 Panelová komunikace

Rozpočet:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební dll

1 Zemní práce

5 Komunikace

97 Prorážení otvoru

99 Stavenistní přesun hmot
CELKEM OBJEKT

HSV
21 690
95550
26582
12072

155 894

Tsv^
o

o

o

o

^

Dodávka
o

o

o

o

^

Montáž
o

o

o

o

^

T1ZS~
o

o

o

o

~0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora

Kompletační činnost (ICD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM VRN

T<EI % Základna
o

o

o

o

o

o

o

o

Ke
o

o

o

o

o

o

o

o

o

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a.s. Strana 14

.. b





Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahnéni MVN Nádržka
0004 Panelová komunikace

Rozpočet'.

P. 6.
Dii:

1

2

3

4

Díl:
5

6

7

Dii:
8

Díl:
9

Číslo položky
1

113106241 ROO

113107111ROO

121101101 ROO

18130M03ROO

Celkem za
5

564231111ROO

584921111ROO

593800110030

Celkem za
97
979084213ROO

Celkem za
99
998226011 ROO

Celkem za

j^ázey položky
Zemni práce
Rozebrání ploch ze silničních panelů

Odstraněni podkladu pí. 200 m2, kam. těžené ti. 10 cm

Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m

MJ

m2

m2

m3

1S-5-0.2

Rozprostřeni omice, rovina, ti. 15-20 cm,do 500m2 m2

množství

90, OG

90, OG

18, 00

18, 00

90, 00

cena / MJ

60,00

110, 0(1

30,00

65, 00

1 Zemní práce

celkem (Ke)

5 400, 00

9 900,00

540, 00

5 850,00

21 690,00
Komunikace

Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm m2
18-5

Osazení panelů z predpjatého betonu do 6 t/ks

Pane) silniční KZD 1 300x200x15 cm

m2

kus

30/6

90,00

90, 00

90,00

15.00
15,00

85,00

340, 00

3 820, 00

5 Komunikace

7 650, 00

30 600,00

57 300, 00

95 550, 00
Proráženi otvorů

Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km t 51, 12 520, 00
97 Prorážení otvorů

26 582, 40

26 582, 40
Staveništni přesun hmot
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný

93 Staveništni přesun hmot '*"" '^.^u-"
t 60, 36 200.00

&:.

12071, 82

12071, 82

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 15





SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet
Objekt
0005
Stavba
0990
Projektant
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel

Rozpočtoval

Vedlejší a ostatní náklady

Rekonstrukce a odbahnéní MVN Nádržka

Projektový ateliér Dlabáček s. r. o. H. Králové

Obec Psáry

JKSO
SKP

Měrná jednotka
Počet jednotek
Náklady na m. j.

Typ rozpočtu

Zakázkové číslo

Počet listu

o

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady

z l

R|

N|

HSV celkem

PSV celkem

M práce celkem

M dodávky celkem

ZRN celkem

HZS

ZRN+HZS

ZRN+ostnáklady+HZS

71 85C

C

C

C

71 85C

C

71 85C

71 85C
Vypracoval
Jméno :

Datum :

Podpis :

Základ pro DPH 21,01
DPH 2T. 01
Základ pro DPH 0, Ol
DPH OOl

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Ostatní rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

Přesun stavebních kapacit

Mimostaveništni doprava

Zařízeni staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (ICD)

Ostatní náklady neuvedené

Ostatní náklady celkem

Za zhotovitele

Jméno :^^^^

Datum : ^Y. A 0(0-!^
Podois:

A^ANABAU )(. r._o.

^^\a 1420DPrá(^4^b,niC(?.
kNABAU L;.°OTSY°-

oii: a^^íisK. ^f/Q

%_/ / /
%, / /~
^
'A

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

71 850 Ke
15 089 Kč

OK6
O Kč

86 939 Ke "'

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 16





Stavba :
Objekt:

0990 Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka
0005 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl

1 Zemní práce
CELKEM OBJEKT

Tisv^
71 850
71 850

^S\T
~0
^

Dodávka
o

T

Montáž
o

o

TSS
o

~0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRI\T
Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mjmostaveništni doprava
Zařízeni staveniště
Provoz investora

Kompletaéní činnost (ICD)
Rezerva rozpočtu

CELKEM^7ŘÍ\T

T<d % Základna
o

o

o

o

o

o

o

o

Ke
o

o

o

o

o

o

o

o

o

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 17





Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt:
0990 Rekonstrukce a odbahněni MVN Nádržka
0005 Vedlejší a ostatni náklady

Rozpočet:

p. e.
Díl:

1

2

3

Číslo položky
1

100000026TOO

100000046TOO

100000126TOO

Celkem za

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Zemni práce
Geodetické vytýčení stavby oprávněnou osobou

Geodet-zaměřeni skut. provedení 3paré+1xelektroni
Zřízení a likvidace 2S

ks

soubor

%

1, 00

1,00

0,03

20 000, 00

16500, 00

1 400 000,00

1 Zemní práce

20 000,00

16850, 00

35 000,00

71 850, 00

Zpracováno programem BUILDpower, C RTS, a. s. Strana 18




